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Möjlighet till undervisning hemma på distans 

 
För tre år sedan ändrades skollagen till att möjliggöra distansundervisning som särskilt stöd åt elever 
som på grund av dokumenterad medicinsk, psykisk eller social problematik inte kommer till skolan. 
De skolor som idag har tillstånd att undervisa på distans är Göteborg och Uppsala. I Göteborg har 
Palmbladsskolan fått tillstånd för 90 elever och Montessoriskolan Ellyseum har fått 40 platser. 
Platserna reserveras för den egna kommunen men kan även erbjudas för elever i andra kommuner.  
 
För att få tillstånd av Skolinspektionen och möjlighet att undervisa på distans behöver skolan ha 
särskild kompetens, vara stabil och ha ett tillräckligt stort elevunderlag. Sveriges kommuner och 
regioner (SKR) arbetar för att lagen ändras ytterligare så att alla skolor får möjlighet att undervisa 
elever med långvarig frånvaro på distans. 
 
I Borås finns hemmasittande elever i grundskolan som inte går till skolan på grund av olika orsaker. 
Orsakerna kan bland annat handla om medicinsk, psykisk eller social problematik. Frånvaron leder 
många gånger till helt uteblivna betyg och en missad skolgång. Numera avslutar 21 % av Borås 
skolors elever grundskolan utan godkända betyg. 
 
Under hösten 2023 hade Borås kommunala grundskolor 33 elever som var frånvarande mer än 75 %. 
Motsvarande sammanlagda elevantal i Borås friskolor är ca 12 elever. Detta betyder att det i Borås 
finns ca 45 elever som skulle kunna erbjudas undervisning på distans om Borås stad ansöker om 
tillstånd och börjar bedriva detta.  

 
  
Mot bakgrund av ovanstående föreslår Sverigedemokraterna Kommunfullmäktige besluta, 
 
 
Att Borås Stad ska undersöka möjligheten till att bedriva undervisning för elever på distans som 
särskilt stöd för elever med problematisk frånvaro, 
 
Att Borås Stad undersöker möjligheten att ge vissa av Borås elever, med problematisk frånvaro, 
möjligheten att få undervisning på distans via någon huvudman som har tillstånd idag.  
 
 
 

För Sverigedemokraterna, 

 

Maria Lindgren (SD)   

Ledamot     

 

  


